de responsabilidade de V.S.ª., venho INTIMÁ-LO a efetuar o pagamen-
to das prestações vencidas e as que se vencerem até a data do paga-
mento, os juros convencionais, as penalidades e os demais encargos
contratuais, os encargos legais, inclusive tributos, cujo valor atualizado
até o dia 16/04/2025, corresponde a R$63.532,54 (sessenta e três mil,
quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), além das
despesas de cobrança e de intimação, cujo valor é de R$3.847,05 (três
mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinco centavos), já incluso 5%
do ISS, totalizando a importância de R$67.379,59 (sessenta e sete mil,
trezentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos). Assim,
procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as). para que se dirija(m), no horário de
09:00 às 17:00 horas, a este Ofício situado na QS 01, RUA 210, Lote 40,
Sala 915, 9° Andar, Torre “B”, Águas Claras – DF, onde devera(m) efe-

[...]

(doze milhões, trezentos e setenta e oito mil, quatrocentos e sessen-
ta e seis reais e vinte e oito centavos), além das despesas de
cobrança e de intimação, cujo valor é de R$3.397,94 (três mil, trezen-
tos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos), já incluso 5%
do ISS, totalizando a importância de R$12.381.864,22 (doze milhões,
trezentos e oitenta e um mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e
vinte e dois centavos). Assim, procedo à INTIMAÇÃO de V.S.ª(as).
para que se dirija(m), no horário de 09:00 às 17:00 horas, a este
Ofício situado na QS 01, RUA 210, Lote 40, Sala 915, 9° Andar, Torre
“B”, Águas Claras – DF, onde devera(m) efetuar o pagamento do

[...]

Extraordinária", realizada em 07 de maio de 2025, na sede da Companhia, os acionistas decidiram, por unanimi-
dade e sem quaisquer restrições, por reduzir o capital social da Companhia em R$888.000,00 (oitocentos e oiten-
ta e oito mil reais), por ser considerado excessivo em relação ao objeto social da Companhia, passando o capital
social de R$3.423.000,00 (três milhões, quatrocentos e vinte e três mil reais), representado pela totalidade de
3.423.000 (três milhões, quatrocentas e vinte e três mil) ações ordinárias nominativas, totalmente subscritas e inte-
gralizadas anteriormente pelos acionistas, para R$2.535.000,00 (dois milhões, quinhentos e trinta e cinco mil reais),
representado pela totalidade de 2.535.000 (dois milhões, quinhentos e trinta e cinco mil) ações ordinárias nomina-
tivas com direito a voto, sem valor nominal, nos termos do art. 173 da Lei 6.404/1976. 1.1. A redução de capital
social da Companhia, ora deliberada, dar-se-á mediante o cancelamento de 888.000 (oitocentas e oitenta e oito
mil) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. 1.2. O pagamento da redução do capital social ora deliber-
ada será realizado, a cada acionista, de forma proporcional à sua participação na sociedade. 1.3. Em atenção ao
aprovado na cláusula 1, acima, altera-se a redação do artigo 5º e seu parágrafo primeiro do Estatuto Social, que
passa a vigorar com a redação a seguir: "Artigo 5º. O capital social da Companhia é de R$2.535.000,00 (dois mil-
hões, quinhentos e trinta e cinco mil reais), dividido em 2.535.000 (dois milhões, quinhentos e trinta e cinco mil)
ações ordinárias nominativas e sem valor nominal, totalmente subscrito e integralizado." 2. Autorizam os Diretores
da Companhia a tomar as providências necessárias para a implementação das deliberações constantes na pre-
sente ata. 3. Consignam que os acionistas farão as devidas alterações no Estatuto Social da Companhia, a fim de